



Dobrzyniewo Duże, dnia 27.06.2018 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa ciągnika rolniczego oraz koparko-ładowarki na potrzeby utrzymania urządzeń wodnych na terenie działania Gminnej Spółki Wodnej „Jedność”.**

Nr postępowania przetargowego GSWJ.271.1.2018.

Zamawiający Gminna Spółka Wodna „Jedność”, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przekazuje informację o zmianie treści specyfikacji.

PYTANIE nr 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji 48 godzin od zgłoszenia liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: TAK Zamawiający akceptuje taki zapis. Jednocześnie uzupełni zapis w § 9 ust. 3 istotnych postanowień umowy (dotyczy obu części zamówienia), który otrzymuje brzmienie: 3. Czas rozpoczęcia naprawy wyniesie nie więcej niż 48 godzin od chwili zgłoszenia wady lub usterki. Termin będzie liczony wyłącznie w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Zamawiający zmienia także zapis w rozdziale III SIWZ – Przedmiot zamówienia w pkt. 4 ppkt. 5) który otrzymuje brzmienie: *Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia funkcjonowania autoryzowanego serwisu, wyposażonego w samochody z narzędziami do przeglądów gwarancyjnych, diagnostyki i napraw polowych. Wykonawca winien zapewnić możliwość porozumienia się z serwisem telefonicznie w języku polskim oraz faksem, w godzinach 8⁰⁰- 16⁰⁰ we wszystkie robocze dni tygodnia. Czas reakcji serwisu nie będzie dłuższy niż 48 godzin od momentu zgłoszenia usterki. Poprzez czas reakcji należy rozumieć czas przystąpienia do naprawy liczony od momentu przyjęcia zgłoszenia przez serwis Wykonawcy. Zgłaszanie wad dokonywane będzie przez Zamawiającego niezwłocznie po ich ujawnieniu w formie pisemnej, telefonicznie, pocztą elektroniczną lub faksem, w dni robocze od poniedziałku do piątku.*

PYTANIE nr 2.

Czy zamawiający odstąpi od przedkładania dokumentu homologacji o której mowa w paragrafie 4 ust 3 wzoru umowy? Koparko ładowarki nie posiadają homologacji ani dokumentów do rejestracji zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: TAK Zamawiający wykreśla zapis dotyczący homologacji o której mowa w paragrafie 4 ust 3 istotnych postanowień wzoru umowy. § 4 ust. 3 istotnych postanowień umowy (dotyczy części II zamówienia), otrzymuje brzmienie: *Wykonawca oświadcza, że dostarczona maszyna posiadać będzie wymagane prawem polskim atesty dopuszczające do stosowania na rynku polskim.* Zamawiający jednocześnie wykreśla punkt 3 w załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dotyczy części II zamówienia). Dodatkowo Zamawiający wykreśla punkt 3 w załączniku nr 8 do SIWZ – Opis techniczny kołowej koparko-ładowarki – Specyfikacja techniczna.

PYTANIE nr 3.

Czy Zamawiający sprecyzuje czas naprawy? W SIWZ jest informacja o 14 dniach naprawy lub terminie ustalonym z Zamawiającym, a we wzorze umowy w paragrafie 9 ust 4, jest informacja o naprawie 7 dni oraz podstawieniu maszyny zastępczej po 7 dniach. Czy Zamawiający zaakceptuje czas naprawy 14 dni i podstawienie maszyny zastępczej 15 dnia (jeśli wypada w dzień wolny, to następnego dnia roboczego)?



ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: TAK Zamawiający precyzuje, że czas naprawy to 14 dni od zgłoszenia wady lub usterki, akceptujemy także termin podstawienia maszyny zastępczej 15 dnia od zgłoszenia wad lub usterek jeżeli maszyna nie zostanie naprawiona w ciągu 14 dni. Zamawiający zmienia zapis w § 9 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 4. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni licząc od następnego dnia po zgłoszeniu usterki Maszyn, wymienić podlegające reklamacji części na nowe, wolne od wad lub dokonać innej, niezbędnej naprawy Maszyn w sposób przewidziany przez producenta Maszyny.(dotyczy obu części)

PYTANIE nr 4.

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę w momencie podstawienia maszyny zastępczej 15 dnia o podobnych parametrach?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

TAK Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę w momencie podstawienia maszyny zastępczej 15 dnia.

PYTANIE nr 5.

Zwracam się z pytaniem odnośnie przetargu na ciągnik rolniczy 105-115 KM, czy można złożyć ofertę na ciągnik rolniczy Zetor o mocy 106 KM spełniający, parametry, fabrycznie nowy z roku produkcji 2017? Z szybkim terminem realizacji.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: TAK Zamawiający dopuszcza dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego, spełniającego parametry techniczne określone w SIWZ wyprodukowanego w roku 2017r.

Zamawiający w związku powyższą zmianą zmienia zapisy:

1. W rozdziale III SIWZ – Przedmiot Zamówienia pkt 1, który otrzymuje brzmienie: *CZĘŚĆ I - Fabrycznie nowego ciągnika rolniczego o mocy minimalnej 105 KM i mocy maksymalnej 115 KM, wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2017, wraz z dodatkowym osprzętem (tj. kosiarką bębnową o szerokości roboczej od 1,60 m do 1,85 m, wysięgnikiem wielofunkcyjnym o zasięgu minimalnym 5,00 m i maksymalnym 5,60 m oraz kompatybilną z wysięgnikiem głowicą koszącą o szerokości koszenia o 1,0 m do 1,5 m),*
2. W części I Istotnych postanowień umowy, § 1 który otrzymuje brzmienie: *Przedmiotem umowy jest dostawa fabrycznie nowych: ciągnika rolniczego wraz z wysięgnikiem wielofunkcyjnym i głowicą koszącą oraz kosiarką bębnową, zwanych dalej Maszynami, wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2017 do Gminnej Spółki Wodnej Jedność w Dobrzyniewie Dużym wraz z usługą świadczenia obowiązkowych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji jakości,*
3. W załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w części I dotyczącej ciągnika rolniczego, pkt 1, który otrzymuje brzmienie: *rok produkcji: nie wcześniejszy niż 2017 r. (fabrycznie nowy, nieużywany),*
4. W załączniku nr 7 do SIWZ – *Opis techniczny ciągnika rolniczego wraz z osprzętem – Specyfikacja techniczna, pkt. 1 który otrzymuje brzmienie: rok produkcji: nie wcześniejszy niż 2017 r. (fabrycznie nowy, nieużywany)*

Dodatkowo zamawiający w Części II – Opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry techniczne) dodaje pkt. 41 z wymogiem posiadania przez koparko-ładowarkę klimatyzacji.

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z powyższymi zapisami oraz termin składania i otwarcia ofert z dnia 02.07.2018r. na dzień **04.07.2018**. Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
GSW „JERZYK”
Robert Janusz Dobrzyński